

Ejendomsselskabet Thor Grindsted A/S
Lysholt Alle 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 17 61 75 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Anne Marie Thomassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Thor Grindsted A/S Lysholt Alle 4 7430 Ikast
	CVR-nr.: 17 61 75 83
	Stiftet: 31. januar 1994
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Mogens Anker Rosenkilde Preben Rosenkilde Jan Rosenkilde Damgaard
Direktion	Preben Rosenkilde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 985 t.kr. mod 881 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293 t.kr. mod -170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt halvdelen af aktiekapitalen og er dermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen vil blive reetableret ved overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2017 - 31/12 2017	1/10 2015 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	984.739	880.826
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-447.438	-572.615
Driftsresultat	537.301	308.211
1 Øvrige finansielle omkostninger	-149.115	-535.024
Resultat før skat	388.186	-226.813
2 Skat af årets resultat	-94.918	56.568
Årets resultat	293.268	-170.245
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.268	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.245
Disponeret i alt	293.268	-170.245

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>8.568.070</u>	<u>9.015.508</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.568.070</u>	<u>9.015.508</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.568.070</u>	<u>9.015.508</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.600	47.900
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>8.668</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.600</u>	<u>56.568</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.600</u>	<u>56.568</u>
Aktiver i alt	<u>8.589.670</u>	<u>9.072.076</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	600.000	600.000
5	Overført resultat	-400.287	-693.555
	Egenkapital i alt	<u>199.713</u>	<u>-93.555</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.109.356</u>	<u>4.905.747</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.109.356</u>	<u>4.905.747</u>
	Gældsforpligtelser	793.483	787.816
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.255.104	3.304.635
	Selskabsskat	73.612	0
	Anden gæld	<u>158.402</u>	<u>167.433</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.280.601</u>	<u>4.259.884</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.389.957</u>	<u>9.165.631</u>
	Passiver i alt	<u>8.589.670</u>	<u>9.072.076</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	1/1 2017 - 31/12 2017	1/10 2015 - 31/12 2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	92.189	99.455
Andre finansielle omkostninger	56.926	435.569
	149.115	535.024
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	73.612	-8.668
Årets regulering af udskudt skat	26.300	-47.900
Regulering af tidligere års skat	-4.994	0
	94.918	-56.568
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar		17.477.569
Kostpris 31. december		17.477.569
Afskrivninger 1. januar		8.462.061
Årets afskrivninger		447.438
Afskrivninger 31. december		8.909.499
Regnskabsmæssig værdi 31. december		8.568.070
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	600.000	600.000
	600.000	600.000

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-693.555	-1.197.026
Årets overførte overskud eller underskud	293.268	-170.245
Koncerttilskud	<u>0</u>	<u>673.716</u>
	<u>-400.287</u>	<u>-693.555</u>

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.902.839	5.693.563
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-793.483</u>	<u>-787.816</u>
	<u>4.109.356</u>	<u>4.905.747</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>935.425</u>	<u>1.754.482</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.903 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 8.568 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebreve ligger i eget behold.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 172 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en "cash pool ordning" med IBF-koncernen og medhæfter for bankgælden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44 68 38 14 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt Allé 4, 7430 Ikast